

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Waldkraiburgerstraße 8  
93073 Neutraubling

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231100331  
Kundennr.: 57111  
Datum: 3. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231100387 vom 03.11.2023; Ihre Referenznr.: BE0160265;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	400020		<b>WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,24 kg	1	Stück	20,12	20,12
17	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230010816</b> <b>*** Ihre Belegnr.: *** Ihre Belegnr.:</b>	2	Stück	3,53	7,06
22	400020		<b>WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,24 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230015272</b> <b>*** Ihre Belegnr.: *** Ihre Belegnr.:</b>	1	Stück	20,12	20,12
23	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, für 200 x 30 - 250 x 40 mm, mit Hinweisetikett 280	5	Stück	3,53	17,65

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100331

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
24	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>64,95</b>
19% MwSt.							12,34
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>77,29</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100331 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,781

**Lief. an Adresse:**

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Waldkraiburgerstraße 8  
93073 Neutraubling  
Deutschland